

**Kartica racuna u platnom prometu**

12.02.2018 - 16.02.2018

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	11,714.17	224,883.57	213,169.40 PRETHODNI PROMET	
12.02.2018	24.75	0.00	213,144.65 (pp40) mat troskovi	10
12.02.2018	18.00	0.00	213,126.65 (pp40) dnevnicke popivoda svetozar	10
12.02.2018	35.00	0.00	213,091.65 (pp40) mat troskovi	10
12.02.2018	67.95	0.00	213,023.70 (pp40) dnevnicke dajkovic aleksandar	10
12.02.2018	89.00	0.00	212,934.70 (pp30) Promet usluga	10
12.02.2018	77.71	0.00	212,856.99 (pp30) Promet usluga	10
12.02.2018	218.32	0.00	212,638.67 (pp30) Promet usluga	10
12.02.2018	67.91	0.00	212,570.76 (pp30) celebic zeljko	10
12.02.2018	100.00	0.00	212,470.76 (pp30) upl po rjesenju	10
12.02.2018	9.89	0.00	212,460.87 (pp30) skrobanovic goran	10
12.02.2018	9.89	0.00	212,450.98 (pp30) koprivica tatijana	10
12.02.2018	9.89	0.00	212,441.09 (pp30) alihodzic rifar	10
12.02.2018	14.84	0.00	212,426.25 (pp30) spasic predrag	10
12.02.2018	163.90	0.00	212,262.35 (pp30) Promet usluga	10
12.02.2018	305.80	0.00	211,956.55 (pp30) Promet usluga	10
12.02.2018	1.48	0.00	211,955.07 (pp30) skrobanovic goran	10
12.02.2018	100.00	0.00	211,855.07 (pp30) upl po rjesenju	10
12.02.2018	100.00	0.00	211,755.07 (pp30) upl po rjesenju	10
12.02.2018	47.60	0.00	211,707.47 (pp30) Promet usluga	10
12.02.2018	109.20	0.00	211,598.27 (pp30) Promet robe	10
12.02.2018	6.00	0.00	211,592.27 (pp30) Promet usluga	10
12.02.2018	100.00	0.00	211,492.27 (pp30) upl po rjesenju	10
12.02.2018	2.01	0.00	211,490.26 (pp30) celebic zeljko	10
12.02.2018	1.93	0.00	211,488.33 (pp30) spasic predrag	10
12.02.2018	23.51	0.00	211,464.82 (pp30) Promet usluga	10
12.02.2018	62.60	0.00	211,402.22 (pp30) Promet usluga	10
12.02.2018	1.48	0.00	211,400.74 (pp30) koprivica tatijana	10
12.02.2018	1.48	0.00	211,399.26 (pp30) alihodzic rifar	10
12.02.2018	150.00	0.00	211,249.26 (pp30) upl po rjesenju	10
12.02.2018	8.55	0.00	211,240.71 (pp30) [AutoProv]1323 Provizija UPP 12.02.2018.	10
13.02.2018	18.00	0.00	211,222.71 (pp40) DNEVNICE STANOJEVIC ZDRAVKO	11
13.02.2018	18.00	0.00	211,204.71 (pp40) DNEVNICE DJUROVIC VLATKO	11
13.02.2018	90.00	0.00	211,114.71 (pp30) PO ODLUCI	11
13.02.2018	90.00	0.00	211,024.71 (pp30) PO ODLUCI	11
13.02.2018	1.40	0.00	211,023.31 (pp30) [AutoProv]1324 Provizija UPP 13.02.2018.	11
15.02.2018	0.00	670.81	211,694.12 (pp30) 001Ostale naknade 02.2018.40818-Centar	12
15.02.2018	0.00	1,000.00	212,694.12 (pp30) 001Administrativni materijal	12
15.02.2018	0.00	1,250.00	213,944.12 (pp30) 001Materijal za posebne namjene	12
15.02.2018	0.00	1,333.33	215,277.45 (pp30) 001Rashodi za energiju 02.2018.40818-	12
15.02.2018	0.00	1,000.00	216,277.45 (pp30) 001Rashodi za gorivo 02.2018.40818-	12
15.02.2018	0.00	916.67	217,194.12 (pp30) 001Sluzbena putovanja 02.2018.40818-	12

**Kartica racuna u platnom prometu**

12.02.2018 - 16.02.2018

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
15.02.2018	0.00	83.33	217,277.45 (pp30) 001Reprezentacija 02.2018.40818-Centar	12
15.02.2018	0.00	500.00	217,777.45 (pp30) 001Komunikacione usluge 02.2018.40818-	12
15.02.2018	0.00	125.00	217,902.45 (pp30) 001Bankarske usluge 02.2018.40818-	12
15.02.2018	0.00	125.00	218,027.45 (pp30) 001Usluge prevoza 02.201840818-Centar	12
15.02.2018	0.00	347.00	218,374.45 (pp30) 001Advokatske notarske i pravne	12
15.02.2018	0.00	166.67	218,541.12 (pp30) 001Usluge strucnog usavrsavanja	12
15.02.2018	0.00	416.67	218,957.79 (pp30) 001Ostale usluge 02.201840818-Centar za	12
15.02.2018	0.00	166.67	219,124.46 (pp30) 001Tekuce održavanje gra?evinskih	12
15.02.2018	0.00	416.67	219,541.13 (pp30) 001Tekuce održavanje opreme	12
15.02.2018	0.00	666.67	220,207.80 (pp30) 001Izdaci po osnovu ugovora o ?elu40818-	12
15.02.2018	0.00	416.67	220,624.47 (pp30) 001Osiguranje 02.2018.40818-Centar za	12
15.02.2018	0.00	250.00	220,874.47 (pp30) 001Komunalne naknade 02.2018.40818-	12
15.02.2018	0.00	2,583.31	223,457.78 (pp30) 001Izdaci za opremu 02.2018.40818-	12
16.02.2018	56.21	0.00	223,401.57 (pp30) Promet usluga	13
16.02.2018	17.64	0.00	223,383.93 (pp30) Promet usluga	13
16.02.2018	156.01	0.00	223,227.92 (pp30) Promet usluga	13
16.02.2018	33.62	0.00	223,194.30 (pp30) DELIBASIC ZDRAVKO	13
16.02.2018	500.00	0.00	222,694.30 (pp30) PO UGOVORU	13
16.02.2018	637.00	0.00	222,057.30 (pp30) Promet usluga	13
16.02.2018	31.00	0.00	222,026.30 (pp30) Promet usluga	13
16.02.2018	4.37	0.00	222,021.93 (pp30) DELIBASIC ZDRAVKO	13
16.02.2018	2.24	0.00	222,019.69 (pp30) [AutoProv]1327 Provizija UPP 16.02.2018.	13
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>3,584.18</b>	<b>12,434.47</b>	<b>Promet: 8,850.29 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>15,298.35</b>	<b>237,318.04</b>	<b>222,019.69</b>	